AREA PRIVATIVA 9.10 mts. cuadrados. Área de Garaje 15.78 mts. 
cuadrados. Area de Bodega 3.77 mts. cuadrados, Area común 28.19 

mts. cuadrados. Area total del departamento incluyendo terraza: 
289.45 mts. 2. 

AVALUO TOTAL DEL PREDIO: -==onnnorananmannacnononamana! US$ 62.000.00 

SON: SESENTA Y DOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA. 

En ej lugar que se encuentra el bien inmueble hay servicios de Jas 
principales obras de infraestructura, tales como: Agua potable, 

aguas servidas, redes eléctricas, redes telefónicas, aceras, bordi- 
llos y calles pavimentadas.